
 
UCHWAŁA Nr 4289/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2014. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 ze zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, 
poz.1536 ze zm.), uchwały nr XXXVIII/756/13, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 28 października 2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 4084/2013 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego oraz turystyki i 
krajoznawstwa w roku 2014 oraz uchwały nr XL/781/13 z dnia 16 grudnia 2013 r. w 
sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadania zlecone z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 80 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone z dziedziny kultury 
fizycznej na łączną kwotę 170 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zatwierdza się zadanie oraz podmiot ,któremu nie udziela się dotacji, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 4289/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2014. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2003 r. nr 96, poz.873 ze zm.), podjęcia przez Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w dniu 25 października 2010 roku uchwały Nr XXXVIII/756/13 w sprawie uchwalenia 
przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz uchwały nr 
4084/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 r. w 
sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2014. 
 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 4084/2013 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadanie w formie wspierania, wymienione w załączniku nr 1 do ww. uchwały w dziale:  
 II.B.pkt.1.ppkt.3 i 4 i II.B.pkt.2.ppkt.5 i 6: 
 

1) w formie powierzenia: 
 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2014 
w zł. 

II.B.1.3 
Organizacja cyklu imprez biegowych pn. ”Grand Prix 
Wielkopolski w Półmaratonie 2014” 

50 000 

II.B.1.4 
Organizacja cyklu imprez pływackich pn. ”Grand Prix 
Wielkopolski w Pływaniu Długodystansowym 2014” 

30 000 

Razem 
80 000 

 
2) w formie wspierania: 
 
     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2014 
w zł. 

II.B.2.5 
Organizacja cyklu imprez koszykówki ulicznej pn. ”Grand Prix 
Wielkopolski w koszykówce Ulicznej 2014” 

20 000 

II.B.2.6 
Organizacja imprez sportowych rangi Mistrzostw Świata i 
Europy. 

150 000 

Razem: 
170 000 



 

 
W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu złożono 10 ofert, wszystkie oferty spełniły wymogi 
formalne.  

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2014 roku, wybrała i 
zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania 9 ofert, z 
tego: 

 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.1.3 - 1 ofertę,  
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.1.4 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.5 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w pkt II.B.2.6 - 6 ofert. 

 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 

konkursowym w dniu 24 stycznia 2014 roku spełniają wymogi określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2014 oraz w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 4084/2013 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 
dziedzinie kultury fizycznej, ratownictwa wodnego, turystyki i krajoznawstwa w roku 
2014.  
 

 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 
 



Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpływu  

ofert

D
y
s

c
y

p
li
n

a
 s

p
o

rt
u

  Oferent Nazwa zadania Miejsce

Koszt 

ogólny 

zadania 

Wniosko-

wana 

kwota

Wysokość 

przyznanej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w 

postępowaniu 

konkursowym

1.
96 

16.12.2013 B
ie

g
i Szkolny Związek 

Sportowy 

"Wielkopolska"

Grand Prix 

Wielkopolski w 

Półmaratonie 2014 

Wlkp. 50 000 50 000 50 000 174

2.
97 

23.12.2013

P
ły

w
a

n
ie Wielkopolski 

Okręgowy Związek 

Pływacki

Grand Prix 

Wielkopolski w 

Pływaniu 

Długodystansowym 

2014 

Wlkp. 30 000 30 000 30 000 169

80 000 80 000 80 000

Załącznik nr 1

do Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

nr   4289/ 2014 

z dnia 30  stycznia 2014 r.

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Organizacja cyklu imprez biegowych pn. "Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie" oraz Organizacja cyklu 

imprez pływackich pn. "Grand Prix Wielkopolski w Pływaniu Długodystansowym"



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.
Nr i Data 

wpływu  oferty

D
y
s

c
y

p
li
n

a
 s

p
o

rt
u

  Oferent Nazwa zadania Miejsce

Koszt 

ogólny 

zadania 

Wniosko-

wana kwota

Wysokość 

przyzna-nej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanyc

h punktów                               

w 

postępowa

niu 

konkurso

wym

1. 95 17.12.2013

K
o

s
z
y
k
ó

w
k
a
 

U
lic

z
n
a

Stowarzyszenie 

Streetball Polska

Grand Prix 

Wielkopolski 2014 

w Koszykówce 

Ulicznej

Wlkp. 42 000 20 000 20 000 147

42 000 20 000 20 000

Załącznik nr 2

do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego

nr  4289 / 2014 

z dnia   30 stycznia 2014 r.

oferta spełnia wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w 

Organizacja cyklu imprez koszykówki ulicznej pn. "Grand Prix Wielkopolskie w Koszykówce Ulicznej 2014"



Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpły-wu  

ofert

D
y

s
c

y
p

li
n

a
 s

p
o

rt
u

  Oferent Nazwa zadania Miejsce

Wysokość 

przyzna-nej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskanych 

punktów                               

w 

postępowaniu 

konkursowym

1 23.12.2013

u
n

ih
o

k
e

j

Polski Związek 

Unihokeja

Mistrzostwa Świata w 

kategorii juniorek 

starszych WU19 WFC 

2014

Zbąszyń, 

Rakoniewice
18 396 142

Załącznik nr 3                                                                       

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                               

nr 4289/2014 z dnia 30stycznia 2014 r.

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w 

Organizacja imprez sportowych rangi Mistrzostw Świata i Europy



2 20.12.2013

ru
g

b
y

Wielkopolski 

Okręgowy Związek 

Rugby oraz KS 

Posnania Poznań

Organizacja Mistrzostw 

Europy do lat 18 w 

rugby

Wielkopolska 58 525 143

3 23.12.2013
s
z
y
b

o
w

c
e Centralna Szkoła 

Szybowcowa 

Aeroklubu Polskiego w 

Lesznie

Szybowcowe 

Mistrzostwa Świata 

2014

Leszno 17 100 132

4 20.12.2013

s
p

o
rt

 m
o
to

ro
w

o
d

n
y

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Województwa 

Wielkopolskiego 

Oddział Miejski w 

Chodzieży

Motorowodne 

Mistrzostwa Świata w 

klasie OSY-400, 

Miedzynarodowe 

Zawody Motorowodne 

w klasach O-125, JT-

250, GT-30 / T-550 i S-

550

Chodzież 18 280 167

5 23.12.2013

w
y
s
c
ig

i 
n

a
 ż

u
ż
lu

Żużlowy Klub 

Sportowy Ostrovia

2. Finał Indywidualnych 

Mistrzostw Świata 

Juniorów na Żuzlu

Ostrów Wielkopolski 17 230 133



6 20.12.2013

k
a

ja
k
a

rs
tw

o

Polski Związek 

Kajakowy

Mistrzostwa Świata w 

smoczych łodziach
Poznań 20 469 158

150 000RAZEM:



Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w dziedzinie kultury fizycznej,

odrzucone w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania.

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360

Lp.

Nr i Data 

wpły-wu  

ofert

D
y
s

c
y

p
li

n
a

 s
p

o
rt

u

  Oferent Nazwa zadania Miejsce
Koszt ogólny 

zadania 

Wniosko-

wana 

kwota

Wysokoś

ć przyzna-

nej 

dotacji                      

Liczba 

uzyskany

ch 

punktów                               

w 

postępow

aniu 

konkurso

wym

1 23.12.2013

b
a

lo
n

ia
rs

tw
o

Leszczyński 

Klub 

Balonowy

I Balonowe 

Mistrzostwa 

Świata Kobiet

Leszno 236 750 30 000 0 79

236 750 30 000 0

Załącznik nr 4

do Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

nr 4289/ 2014  

z dnia  30 stycznia 2014 r.

Organizacja imprez sportowych rangi Mistrzostw Świata i Europy

RAZEM:


